平成３０年８月吉日

会員各位

長野県薬剤師会病診部会中信支部

長野県病院薬剤師会中信支部

支部長 高橋 一豊

平成 30年度 第 2回中信支部研修会のご案内

謹拝

先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

このたび、第 2回中信支部研修会を、中京大学法科大学院 教授 稲葉 一人先生をお迎えし、

下記の通り開催させていただくことになりました。

 ご多忙中とは存じますが、何卒ご参加いただきます様、ご案内申し上げます。

謹白

記

日  時  ：  平成 30年 9月 21日（金）１９：００～２１：００

会 場  ：  青樹会 一之瀬脳神経外科病院 ４階 厚生ホール

        長野県松本市島立２０９３ TEL：０２６３－４８－３３００

特別講演 ：  １９：００～２１：００

演 題  ：  『薬剤師の臨床倫理』

講 師  ：  中京大学法科大学院 教授

稲葉 一人先生

＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度（１単位）の申請を予定しております。

＊ご出席される方は下記にご記入いただき、９月１４日（金）までに FAXにて安曇野赤十字病

院 薬剤部   高橋宛にお送りください。〔連絡先：安曇野赤十字病院 TEL：0263-72-3170

FAX：0263-73-8511〕

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊切り取らずに FAXを＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

高橋 一豊宛               貴施設名【              】

ご芳名   ご芳名

ご芳名   ご芳名

ご芳名   ご芳名

ご芳名   ご芳名

ご芳名   ご芳名

ご芳名   ご芳名

ご芳名   ご芳名

【共催】長野県薬剤師会病診部会中信支部・長野県病院薬剤師会中信支部

公 印

省 略

会場アクセス： 一之瀬脳神経外科病院

一之瀬脳神経

外科病院